Secretaria da Educação



Centro de Referência em Educação "Dom José Lambert" Rua Artur Caldini 211 - Jardim Saira -CEP 18085-050 - Sorocaba - SP

Fone: (15) 3228-9500/9501

educacao@sorocaba.sp.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SEDU/GS N.º 02/2023

NOTIFICAÇÃO

Notificada: IESA – Instituto de Educação Socioassistencial

Tendo em vista a não apresentação de Recurso por parte da proponente IESA - Instituto de Educação Socioassistencial no prazo estipulado, a respeito do seu impedimento em participar do Edital de Chamamento Público SEDU/GS n.º 02/2023, notifica-se a Organização da Sociedade Civil da ratificação da decisão de seu impedimento de participação no certame, e para que compareça ao Protocolo do Centro de Referência em Educação – Rua Artur Caldini, n.º 211, Jardim Saira e realize a retirada dos seus envelopes lacrados no prazo de 30 (trinta) dias sob pena de descarte do respectivo material.

Sorocaba, 25 de maio de 2023

Comissão de Seleção

Jefferson Sérgio Calixto Gestor de Desenvolvimento

Administrativo - SEDU

Ass. de Secretaria e Expediente Secretaria da Educação

Maria Angelica M. A. Porto Gestora de Desenv. Administrativo RG 29.117.230-1

Andreja de Lima Schott Meira Gestora de Desenvolvimento Educacional Secretaria da Educação

Felipe Rubinato Seabra Gestor de Desenvolvimento Administrativo

Valéria Alessandra Assaf de Arruda Divisão de Gestão e Controle de Convênios Secretaria da Educação